(完整 word 版)双金属温度计说明书
WSS、WSSX 系列
WSS, WSSX Series
工业双金属温度计
Industrial double metal thermometer
说
明
书

性。
13、 执行标准：JB/T8803-1998
四、 型号表示方法
节位 代号 表示意义
第一节
第一位 W 温度测量仪表
第二位 S 金属膨胀式温度计
第三位 S 感温元件为热双金属片
第四位
X 带电接点
- 单指示
第二节
第一位
3
表壳公称直径
φ60mm
4 φ100mm
5 φ150mm
第二位 0 型式 轴向型
(完整 word 版)双金属温度计说明书
1 径向型
2 135°角型
6 万向型
第三位
0
安装方式
无固定装置
1 可动外螺纹
2 可动内螺纹
3 固定外螺纹
4 固定法兰
5 凸装
第四位
F 户外型（铝合金外壳）
W 不锈钢外壳
双金属温度计型号的组成
W S S X 4 1 1
第一位 第二位 第三位 第四位 第一位 第二位 第三位
第一节 第二节
型号示例：
表壳公称直径为φ100（mm）的轴向式普通型双金属温度计，安装方式为可动外
螺纹。
型号表示：WSS-401。
五、 接点接线示意
(完整 word 版)双金属温度计说明书
六、 型号、规格、参考价
序
号
型号 结构型式
表 壳
直径
保 护 管
直径
保 护 管
长度
安 装 螺
纹
温 度 范
围℃
备注
1 WSX-71 轴向电接点 φ60
φ6
75
100
150
200
250
300
400
500
M27*2
-60-40
-40-60
-40-80
-20-80
0-50
0-100
0-120
0-150
0-200
0-300
0-400
0-500
选 择 螺 纹 有
M27*2、M16*1、
M18*1.5 、
G1/2、G3/4、
M27*2 内螺纹
G3/4 内螺纹
“F”型号适
用 于 室 内 有
水、蒸汽及防
腐场合。
尾长＞1500mm
时保护管φ12
2 WS-71 轴向 φ60
3 WSS-301 轴向 φ60
M16*1.5
4 WSS-311 径向 φ60
5 WS-70 轴向 φ75 M16*1
6 WSS-401 轴向 φ100
φ10
75
100
120
150
200
250
300
M27*2
7 WSS-411 径向 φ100
8 WSSX-401 轴向电接点 φ100
9 WSSX-411 径向电接点 φ100